

JLT Mobile Computers utökar partnerskap med Winmate, blir exklusiv återförsäljare av deras produkter på USA-marknaden

Avtalet expanderar företagets befintliga samarbete med målet att erbjuda kompletta, ruggade datorlösningar för ökad effektivitet i lager, hamnar och andra krävande miljöer

Växjö, Sverige, 5:e mars, 2020 * * * JLT Mobile Computers, ledande leverantör av stryktåliga datorer för krävande miljöer, meddelar att företaget tecknat ett distributionsavtal med Winmate Inc, leverantör av ruggade datorer och inbyggda lösningar. Enligt det nya avtalet får JLT ensamrätt att distribuera Winmates portfölj av ruggade mobila datorer, ruggade tablets, och fordonsmonterade datorer i USA. Avtalet stärker det redan existerande samarbetsavtalet mellan företagen och markerar ytterligare ett steg i JLT:s tillväxtstrategi som kretsar kring utökade produkt-, service- och lösningserbudanden samt strategiska partnerskap för att tillgodose kundernas affärsbehov.



*Bild tillgänglig:
monika@prismaapr.com*

För att möta den ökande komplexiteten i kundernas planering, inköp, implementering och ledningsprocesser som är en följd av digitaliseringen och trender som IoT, Cloud och Industry 4.0, arbetar JLT med visionen att säkerställa problemfri operativ verksamhet för sina kunder. För att kunna förverkliga denna vision, förändrar JLT gradvis sin affärsmodell till att bli en leverantör av heltäckande, ruggade IT-lösningar. Detta genom att förstärka sitt kundengagemang och erbjuda kompletterande produkter, lösningar och konsulttjänster, samt genom att dra nytta av ett växande antal strategiska partnerskap.

"JLT har varit en pionjär och ledare inom den ruggade datorindustrin under mer än 25 år med en lång närvaro i USA, särskilt inom lager-, transport- och hamnsegmenten", säger Allan Lin, operativ chef (COO) för Winmate. "Genom att kombinera JLT:s erbjudande med Winmates produkter och expertis kommer vi tillsammans att kunna erbjuda bästa möjliga mobila företagslösningar och -tjänster på den amerikanska marknaden.

"Vår strategi att bli en leverantör av heltäckande, ruggade IT-lösningar är en process som vi har arbetat konsekvent med under en tid", förklarar Per Holmberg, VD på JLT Mobile Computers Group. "JLT håller på att förändras från att främst vara en traditionell hårdvaruleverantör till att bli en affärspartner och pålitlig rådgivare till våra kunder, som levererar den bästa kombinationen av ruggad hårdvara, programvara, tjänster och lösningar."

"Genom att utnyttja styrkan i JLT:s produkter, djupa expertis inom systemintegration och proaktiva kundsupport, i kombination med Winmates utbud av ruggade mobila datorer, kommer vi att kunna erbjuda enastående produkter och lösningar till den växande branschen för industriella, mobila IT-lösningar i USA", säger Eric Miller, VD på JLT Mobile Computers USA.

För mer information om JLT Mobile Computers och företagets produkter, tjänster och lösningar, besök www.jltmobile.com

Förfrågningar

JLT Mobile Computers Group
Per Holmberg, VD
Telefon: +46 70 361 3934
per.holmberg@jltmobile.com
www.jltmobile.com

JLT Mobile Computers USA
Eric Miller, VD
Telefon: +1 480 705 4200 x215
eric.miller@jltmobile.com
www.jltmobile.com

Presskontakt

PRismaPR
Monika Cunnington
Telefon: +44 20 8133 6148
monika@prisma-pr.com
www.prisma-pr.com

Om JLT Mobile Computers

Tillförlitlig prestanda, mindre krångel. JLT Mobile Computers är en ledande leverantör av stryktåliga mobila datorer och lösningar för de tuffaste miljöerna. 25 års erfarenhet har gjort det möjligt för oss att sätta standarden vad gäller användningen av ruggad IT-utrustning. Detta genom en kombination av oöverträffad produktkvalitet, enastående service och support samt förstklassiga lösningar som säkerställer problemfri drift för kunder inom lager/logistik, transport, tillverkning, gruvor, hamnar och jordbruk. JLT agerar globalt med kontor i Sverige och USA och med ett internationellt nätverk av återförsäljare på lokala marknader. Företaget grundades 1994 och är sedan 2002 noterat på Nasdaq First North Growth Market under symbolen JLT med Eminova Fondkommission AB som Certified Advisor. För mer information, besök jltmobile.com

Om Winmate Inc.

Winmate Inc. är en leverantör av ruggade datorer och inbyggda lösningar för branscher som är verksamma i några av de mest utmanande miljöerna. Företaget grundades 1996 i Taipei, Taiwan där även dess huvudkontor, forskning och utveckling, och produktionsanläggning finns. Idag har företaget kontor och servicecenter över hela världen. Winmate utvecklar ruggade datorlösningar med industriell kvalitet för tillämpningar av Internet of Things (IoT). Bland produkterna finns professionella PC med display och pekskärm, HMI, inbyggda system, IoT gateways till robusta tablets och handhållna enheter för branscher som sträcker sig från transport och logistik till marina-, militära-, järnvägs-, olje- och gas-, smarta nät-, sjukvårds- och fälttjänster. Winmate erbjuder även professionella tjänster för att anpassa produkter samt projektledning för att skapa unika lösningar för specifika kunders behov. För mer information, besök www.winmate.com